
           
UCHWAŁA NR 74/2024 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji 
prawnej na terenie Powiatu Choszczeńskiego w 2025 r.” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 2 a, 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1534) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert dokonuje się wyboru 
oferty Stowarzyszenia Obywatelskiej Pomocy Prawnej ul. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego 23/28, 10-089 Olsztyn na realizację zadania publicznego pn. 
„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Choszczeńskiego w 2025 r.” w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. i 
udziela się dotacji na finansowanie tego zadania w wysokości 71 050,56 zł (słownie: 
siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt złotych 56/100 groszy) w tym 4 394,88 zł 
(cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote 88/100 groszy) na działania z 
zakresu edukacji prawnej. 

§ 2. Informację o wyborze oferty zamieszcza się na oficjalnej stronie Powiatu 
Choszczeńskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

         /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 
 
 


